18

酒類販売管理研修実施団体異動報告書

収 受 印 ※ 整理番号

令和 ２年 ４月 ２日

  霞が関税務署長 殿

報

告

者

（住所）

千代田区霞が関●－●－●

（電話）

局

番

（名称及び代表者氏名）

霞が関小売酒販組合

理事長 千代田 ○○

 酒税の保全及び酒類業組合等に関する法律施行規則第 11条の 20の規定により、酒類販売管理研修実施団体の異動事

項について、下記のとおり報告します。

記

異

動

事

項

項    目 前 後

研 修 実

施 団 体

住 所 千代田区霞が関○－○－○ 千代田区霞が関●－●－●

名 称

研 修 実 施 計 画 書

事 業 報 告 書 等

定 款 又 は 寄 付 行 為

役 員 の 氏 名

研修の対象とする販売場

の 所 在 す る 区 域

研 修 講 師

住 所 等

氏 名

講習受講日
□コア講師研修  □研修講師講習

年    月    日

□コア講師研修  □研修講師講習

年    月    日

酒 類 販 売

管 理 研 修

実 施 方 法

内 容

研修受講証

の 交 付

受講手数料

金 額

収 納 方 法

販売管理研修の実施に関

する事項の公表方法

販売管理研修に関する帳

簿及び書類の保存に関す

る事項

その他販売管理研修に関

し必要な事項として報告

した事項

異 動 理 由 令和２年３月３1 日に事務所を移転したため

摘     要

（０３）３５８１

○○○○

この欄に書ききれない場合には、該当する異動事項の記載

欄に「別紙のとおり」等と記載し、異動内容を記載したも

の又は異動前後の対照表を添付してください。

また、研修実施計画書に記載した内容に変更があったとき

は、変更箇所が分かるように修正した「酒類販売管理研修

実施計画書」を添付しても差し支えありません。